
Protokół Nr I/2014 z I Sesji Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 1 grudnia 2014 roku  
 

Lubawka, 2014.12.01 
Protokół nr I/2014 

 
z I Sesji Rady Miejskiej w Lubawce, 

która odbyła się w dniu 1 grudnia 2014 roku 
w  Domu Kultury w Lubawce przy ul. Kamiennogórskiej 19. 

 
Czas trwania sesji w godz. 1300 – 1445.  
Sesja była filmowana przez TV Kamienna Góra i TVK Lub-Sat Lubawka. 
 

Ad. 1.Otwarcie obrad. 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Lubawce VI Kadencji Wanda Zabiegło 
na podstawie art. 20 ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 08 marca 
1990 roku otworzyła obrady I Inauguracyjnej Sesji Rady VII Kadencji.  
 

Ad. 2.Przekazanie prowadzenia obrad najstarszemu wiekiem radnemu. 
Pani Wanda Zabiegło Najstarsza Wiekiem Radna (Radny Senior) 
poinformowała, że dalsze obrady sesji również poprowadzi, ponieważ jest 
najstarsza wśród radnych i posiada taki przywilej. Poinformowała, że w sesji 
uczestniczy 15 radnych. 
 

Ad. 3. Powitanie gości. 
Radna Senior W. Zabiegło przywitała Burmistrza, radnych powiatu, 
kierowników jednostek organizacyjnych, kierowników referatów Urzędu 
Miasta, sołtysów, przedstawicieli mediów, zaproszonych gości, radnych, 
starostę powiatu, radcę prawnego oraz podziękowała za przybycie. Lista 
obecności radnych stanowi załącznik nr 1, lista obecności sołtysów – załącznik 
nr 2, a lista obecności gości załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 
 

Ad. 4. Ślubowanie radnych – wręczenie zaświadczeń o wyborze. 
Pani Wanda Zabiegło Najstarsza Wiekiem Radna (Radny Senior) odczytała 
rotę ślubowania zawartą w art. 23a ustawy o samorządzie gminnym: "Wierny 
Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki 
radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro 
mojej gminy i jej mieszkańców." Dodał, że każdy radny może dodać po słowie 
„Ślubuję” - „Tak mi dopomóż Bóg”. 
Następnie odczytywał kolejno radnych według kolejności alfabetycznej: 
Sławomir Antoniewski 
Alfred Bagiński 
Iwona Dereń 
Ewa Garbień  
Mariusz Głód 
Krzysztof Jawor 
Piotr Król  
Andrzej Lubieniecki 
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Aldona Ochmańska 
Andrzej Ptaszkowski  
Artur Sarzyński 
Marek Szota 
Piotr Wiktorowski  
Jan Włodarczyk 
Wanda Zabiegło 
Wszyscy radni złożyli stosowne ślubowanie i otrzymali z rąk Radnej Wandy 
Zabiegło zaświadczenie o wyborze. 
 

Ad.5. Wnioski w sprawie zmian w porządku obrad. 
 

Przewodnicząca Rady W. Zabiegło stwierdziła, że radni otrzymali porządek 
obrad. Zapytała czy radni zgłaszają jakieś wnioski. Uwag i wniosków nie 
zgłoszono.  
 

Zatwierdzony porządek sesji: 
 

1. Otwarcie obrad. 
2. Przekazanie prowadzenia obrad najstarszemu wiekiem radnemu. 
3. Powitanie gości. 
4. Ślubowanie radnych – wręczenie zaświadczeń o wyborze. 
5. Wnioski w sprawie zmian w porządku obrad. 
6. Wybór    Przewodniczącego    i    Wiceprzewodniczącego    Rady   Miejskiej  
     w Lubawce – w oddzielnych głosowaniach: 

−  powołanie komisji skrutacyjnej – podjęcie uchwały, 
−  zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego, 
−  przeprowadzenie tajnego głosowania. 

7. Ogłoszenie wyników wyborów i podjęcie uchwał. 
8. Zamknięcie obrad. 
 

Ad. 6.Wybór Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej 
w Lubawce – w oddzielnych głosowaniach: 
 

→ powołanie komisji skrutacyjnej 
Radna Senior W. Zabiegło poprosiła o zgłaszanie kandydatur do Komisji 
Skrutacyjnej. 
Zgłoszeni zostali następujący radni do składu Komisji Skrutacyjnej: 
Mariusz Głód 
Ewa Garbień 
Iwona Dereń 
Krzysztof Jawor 
Andrzej Ptaszkowski 
 

Zgłoszeni radni wyrazili zgodę na kandydowanie w skład Komisji Skrutacyjnej.  
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Radna Senior W. Zabiegło zarządziła głosowanie nad zamknięciem listy 
kandydatur i zatwierdzeniem składu Komisji Skrutacyjnej. 
Radny Alfred Bagiński poinformował, że zamierza na funkcję 
wiceprzewodniczącej Rady Miejskiej zgłosić radną Ewę Garbień, a praca radnej 
w Komisji Skrutacyjnej wykluczyłaby możliwość kandydowania na 
Wiceprzewodniczącą Rady.  
Radna Ewa Garbień wycofała swoją kandydaturę ze składu Komisji 
Skrutacyjnej. 
Na wniosek Radnej Senior W. Zabiegło Rada Miejska w obecności 15 radnych  
15 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciwnych i 0 głosach „wstrzymujących” 
głosująca jawnie przez podniesienie ręki jednogłośnie zamknęła listę kandydatur 
do składu Komisji Skrutacyjnej i zatwierdziła jej skład. 
 

Zatwierdzony skład Komisji Skrutacyjnej: 
Mariusz Głód 
Iwona Dereń 
Krzysztof Jawor 
Andrzej Ptaszkowski 
 

Przerwa w obradach sesji od godz. 1320 do 1330 
 

Radna Iwona Dereń odczytała uchwałę Rady Miejskiej w Lubawce w sprawie 
wyboru Komisji Skrutacyjnej, stanowiącą załącznik nr 4 do niniejszego 
protokołu.  
 

→ zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego – przeprowadzenie 
tajnego głosowania   

 

Radna Senior W. Zabiegło poprosiła o zgłaszanie kandydatur na funkcję 
Przewodniczącego Rady. 
Radny Piotr Król na funkcję Przewodniczącego Rady zgłosił radną Wandę 
Zabiegło. 
Radny Andrzej Lubieniecki na funkcję Przewodniczącego Rady zgłosił 
radnego Sławomira Antoniewskiego. 
Radny Mariusz Głód na funkcję Przewodniczącego Rady zgłosił radnego 
Marka Szota. 
Na wniosek Radnej Senior W. Zabiegło Rada Miejska w obecności 15 radnych  
15 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciwnych i 0 głosach „wstrzymujących” 
głosująca jawnie przez podniesienie ręki jednogłośnie zamknęła listę kandydatur 
na przewodniczącego rady i zatwierdziła jej skład. 
 

Przerwa w obradach sesji w godz.1345 do godz.1400. 
 

Pan Tomasz Łuczkowski Adwokat UM Lubawka omówił zasady tajnego 
głosowania na funkcję Przewodniczącego Rady.  
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Radna Senior W. Zabiegło odczytała regulacje dotyczące wyboru 
przewodniczącego rady zawarte w statucie Gminy Lubawka.  
 

Radny Senior W. Zabiegło poprosiła o zabranie głosu przez Przewodniczącego 
komisji Skrutacyjnej. 
Radna Iwona Dereń Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej odczytała 
protokół Komisji, stanowiący wraz z kartami do głosowania załącznik nr 5 do 
niniejszego protokołu. Poinformowała, że w tajnym głosowaniu na 
Przewodniczącą Rady Miejskiej w Lubawce została wybrana radna Wanda 
Zabiegło. 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Lubawce Wanda Zabiegło podziękowała 
za odczytanie protokołu oraz za wybór i obdarowanie mandatem zaufania po raz 
kolejny. Podziękowała również wyborcom.  
 

→ zgłaszanie kandydatów na Wiceprzewodniczącego – przeprowadzenie 
tajnego głosowania   

 

Przewodnicząca Rady Wanda Zabiegło poprosiła o zgłaszanie kandydatur na 
stanowisko Wiceprzewodniczącego Rady. 
Radny Alfred Bagiński zgłosił kandydaturę radnej Ewy Garbień.  
Rany Artur Sarzyński zgłosił kandydaturę radnego Marka Szota. 
Radna Ewa Garbień wyraziła zgodę na kandydowanie na wiceprzewodniczącą 
Rady. 
Radny Marek Szota nie wyraził zgody na kandydowanie na 
wiceprzewodniczącego Rady. 
 

Przerwa w obradach sesji w godz. 1415 do godz.1425. 
 

Przystąpiono do procedury tajnego głosowania. 
 

Przewodnicząca Rady W. Zabiegło poprosiła Przewodniczącego Komisji 
Skrutacyjnej o przedstawienie wyników głosowania. 
Radna Iwona Dereń Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej odczytała 
protokół Komisji, stanowiący wraz z kartami do głosowania (załącznik nr 6 do 
niniejszego protokołu). Poinformowała, że w tajnym głosowaniu na 
Wiceprzewodniczącą Rady Miejskiej w Lubawce została wybrana radna Ewa 
Garbień. 
 

Ad. 8.  Ogłoszenie wyników wyborów i podjęcie uchwał. 
Przewodnicząca Rady W. Zabiegło odczytała treść uchwał: 
 

§ w sprawie wyboru Komisji Skrutacyjnej (załącznik nr 7 do niniejszego 
protokołu). 

 

Zapytała czy są uwagi i pytania. Pytań i uwag nie zgłoszono. Zarządziła 
głosowanie. 
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Na wniosek  Przewodniczącej  Rady W. Zabiegło Rada Miejska w głosowaniu 
jawnym w obecności 15 radnych – 15 głosami „za”, przy 0 głosach 
„przeciwnych” oraz 0 głosach „wstrzymującym” jednogłośnie podjęła Uchwałę 
Nr I/1/14 w sprawie wyboru Komisji Skrutacyjnej. 
  

§ w sprawie wyboru Przewodniczącej Rady (załącznik nr 8 do 
niniejszego protokołu) 

 

Zapytała czy są uwagi i pytania. Pytań i uwag nie zgłoszono. Zarządziła 
głosowanie. 
 

Na wniosek  Przewodniczącej  Rady W. Zabiegło Rada Miejska w głosowaniu 
jawnym w obecności 15 radnych – 15 głosami „za”, przy 0 głosach 
„przeciwnych” oraz 0 głosach „wstrzymującym” jednogłośnie podjęła Uchwałę 
Nr I/2/14 w sprawie wyboru Przewodniczącej Rady. 
 

§ w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącej Rady (załącznik nr 9 do 
niniejszego protokołu) 

 

Zapytała czy są uwagi i pytania. Pytań i uwag nie zgłoszono. Zarządziła 
głosowanie. 
 

Na wniosek  Przewodniczącej  Rady W. Zabiegło Rada Miejska w głosowaniu 
jawnym w obecności 15 radnych – 15 głosami „za”, przy 0 głosach 
„przeciwnych” oraz 0 głosach „wstrzymującym” jednogłośnie podjęła Uchwałę 
Nr I/3/14 w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącej Rady. 
 

Ad. 10. Zamknięcie obrad 
Przewodnicząca Rady W. Zabiegło stwierdziła wyczerpanie porządku obrad 
i zakończyła obrady I Inauguracyjnej sesji o godz. 1445. 
 
 
 
 
Protokół sporządziła: 
Irena Warzecha 
Inspektor  UM 

Przewodnicząca 
Rady Miejskiej w Lubawce 

/-/ Wanda Zabiegło 
 
 

 


